[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   декабря   2017   года   №   3938
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.09.2011 года                      № 2421

Руководствуясь Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 апреля 2017 года № 184, в соответствии с решением комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2017 года, протокол № 12, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.09.2011 года № 2421 «О включении в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив п. 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Помещения общей площадью 297,9 кв.м, находящиеся на первом и втором этажах двухэтажного здания, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Пушкина, д.          № 19-а, указанные под номерами с 1-го по 5-ый и с 15-го по 28-й на поэтажном плане, являющемся приложением № 1.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печати                                    и на официальном сайте администрации  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации по управлению имуществом Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Михалева И.Н.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-678)

Разослано: дело-2, УГЗМИ-3, Фонд «Развития бизнеса»-1.

Ю.С. Филатова